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Gra Monopoly Peaky Blinders

Cena brutto 155,99 zł

Cena netto 126,82 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-887661

Kod producenta 5036905053303

Kod EAN 5036905053303

Producent Winning Moves

Wiek od 18 lat

Opis produktu

MONOPOLY Peaky Blinders

Teleportujemy się do zupełnie innego miejsca, zupełnie innego czasu. Mamy Birmingham, rok 1919. Tommy Shelby to weteran
wojenny i przywódca niesławnego gangu o nazwie Peaky Blinders, znanego z żyletek, które mają wszyte pod noszonymi
czapkami. Tommy staje się posiadaczem transportu broni skradzionej z lokalnej fabryki i zaczyna myśleć nad wzmocnieniem
swojej pozycji. Jednak do miast przybywa inspektor policji, który usiłuje odzyskać zaginiony ładunek. Edycja MONOPOLY Peaky
Blinders to okazja do przemierzenia świata śladami bohaterów. Zyskaj przewagę i zwyciężaj, przejmując Artillery Square,
Chinatown, Klub Eden, Izbę Gmin i wiele innych miejsc, znanych z serialu. Na planszy czekają na Ciebie szanse i wyzwania
kryją się one pod kartami, zatytułowanymi Rodziny i Wrogowie. Czy przechwycisz informacje o planowanym ataku na Peaky
Blinders? A może wykiwają Cię i będziesz musiał trafić bezpośrednio do więzienia?

Czym różni się edycja PEAKY BLINDERS od klasycznej gry MONOPOLY?

MONOPOLY Peaky Blinders wyróżnia dedykowana szata graficzna, a także unikatowe pionki kolekcjonerskie, nawiązujące do
powojennego gangsterskiego świata Peaky Blinders. Klasyczna gra MONOPOLY polega na kupowaniu lub licytowaniu pól z
ulicami lub obiektami miejskimi, a następnie stawianiu domków lub hoteli. W wariancie MONOPOLY Peaky Blinders wcielasz się
w fana, który wykupuje znane z serialu miejsca. Mechanika gry pozostaje taka sama - pola należy wykupić lub wylicytować.
Zamiast domków i hoteli wartość pól zwiększają znaczniki domy i biznesy. Pola specjalne, takie jak Dworce kolejowe,
Elektrownie i Wodociągi zostały zamienione na Pub Black Swan, Pub Spotted Dog, Pub Marquis, Pub Garrison.  Pole Podatek
dochodowy to w wariancie MONOPOLY Peaky Blinders wręczenie łapówki, a Pomiar podatkowy postawienie zakładu.

Jak grać?

Gracze wybierają pionki i pobierają banknoty o nominałach 500, 100, 50, 20, 10, 5 i 1. Rozgrywkę rozpoczyna osoba, która
wyrzuci najwięcej oczek na kostce. Zadaniem graczy jest zdobycie jak największej fortuny, wykupując pola na planszy.
Uważajcie! Za wejście na czyjeś pole należy słono zapłacić. Wygrywa gracz, który zdobędzie przewagę na planszy i
doprowadzi pozostałych uczestników do bankructwa. Szczegółowa instrukcja znajduje się w pudełku.

Wiek: od 18 lat
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